О продлении этапа экспертного оценивания VIII Международного фестиваля авторской детской мультипликации «Я ТВОРЮ МИР»

АО «ЭЛТИ-КУДИЦ» ИНН 7724112008 www.vdm.ru

«Федеральный институт современного образования» www.фисо.рф

лицензия на осуществление образовательной деятельности

№ 039368 от 21 мая 2018 г.

тeл: +7 (495) 646-01-40, Российская Федерация, 115551, г. Москва, вн.тер. г. муниципальный округ

Орехово-Борисово Северное, ул Домодедовская, д. 20, к. 3, помещ. 1/3

ПРИКАЗ №22 / ФИСО – 25

О продлении этапа экспертного

оценивания VIII Международного

фестиваля авторской детской

мультипликации «Я ТВОРЮ МИР»

от «21» июля 2025 г.

          На основании решения ученого совета ФИСО АО ЭЛТИ-КУДИЦ (протокол

заседания от «18» июля 2025 г. № 3)

 приказываю:

1. Считать приказ от «16» июня 2025 г. № 9 / ФИСО – 25 «О внесении изменений

в приказ от «29» января 2025 г. № 2/1 / ФИСО – 25 «Об организации и проведении

фестиваля авторской детской мультипликации» утратившим силу.

2. Внести изменения в пункт 5.1 положения о VIII Международном фестивале

авторской детской мультипликации «Я ТВОРЮ МИР» (далее – Фестиваль), изложив

его в следующей редакции:

«5.1. Форма проведения фестиваля:

− первый этап (заочный) – прием заявок. Для участия в Фестивале необходимо

подать заявку и прислать ссылку для скачивания мультфильма участника Фестиваля на

сайте https://фисо.рф/festivali/ в срок с 24 февраля по 25 апреля 2025 года;

− второй этап (заочный) – экспертное рассмотрение представленных творческих

работ, определение финалистов проводится с 26 апреля по не позднее 22 сентября 2025

года;

− третий этап (очный) – участие в финале не позднее 20 декабря 2025 года.»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ФИСО

АО «ЭЛТИ-КУДИЦ»                     Н.С. Муродходжаева

http://www.vdm.ru/
http://www.фисо.рф/